[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 июля 2023 года  № 79                                                               п.Сухоногово

Об исполнении бюджета
Чернопенского сельского поселения
Костромского муниципального района
за 1 полугодие 2023 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
           администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района за 1 полугодие 2023 года согласно приложения.
2. Администрации Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района направить утвержденный отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие 2023 года в Совет депутатов Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района и Контрольно-счетную комиссию Костромского муниципального района Костромской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Чернопенского
сельского поселения

                                                                 Е.Н. Зубова